[image: image1.jpg]§%&§%‘%

MUNICIPALIDADES




NOMINA DE PERSONAL MUNICIPAL, DAEM Y SALUD

	CARGO
	NOMBRE
	TELEFONO FIJO
	CELULAR
	CORREO ELECTRONICO

	Director DAEM
	Emma Vásquez Valenzuela
	2277463
	95332897
	evasquez@e-casablanca.cl 

	Sub Director DAEM
	----
	
	
	

	Jefe de Administrativo DAEM
	Christian Valdés Cornejo
	2277463
	---
	cvaldes@e-casablanca.cl 

	Encargado de Adquisiciones DAEM
	Jaime Hidalgo Hernández
	2277447
	---
	jhidalgo@e-casablanca.cl

	Habilitado Personal DAEM
	Yanet Bustos Rojas
	2277451
	---
	ybustos@e-casablanca.cl 

	Directora de Salud
	Paola Costa Lizama
	2277426
	---
	pcosta@e-casablanca.cl 

	Sub Director de Salud
	---
	
	
	

	Jefe de Finanzas Salud
	---
	
	
	

	Encargada de Adquisiciones Salud
	Juana Soto Madariaga
	2277422
	---
	jsoto@e-casablanca.cl 

	Habilitado Personal Salud
	---
	
	
	

	Secretario Municipal
	Leonel Bustamante González
	2277467
	94377711
	lbustamante@e-casablanca.cl 

	Directora de Control Municipal
	María Aguilera Guaico
	2277414
	---
	maguilera@e-casablanca.cl 

	Sub Contralor Municipal
	---
	
	
	

	Jefe de Gabinete Alcaldía
	---
	
	
	

	Relacionador Público
	Karen Ordoñez Urzúa
	2277455
	94340161
	kordonez@e-casablanca.cl 

	Jefe de Eventos
	---
	
	
	

	Director de Obras
	Yuri Rodríguez Reyes
	2277464
	---
	yrodriguez@e-casablanca.cl 

	Sub Director de Obras
	---
	
	
	

	Director de Tránsito
	Luis Pacheco Silva
	2277466
	---
	lpacheco@e-casablanca.cl 

	Sub Director de Tránsito
	---
	
	
	

	Director de Secpla-Diplad
	Luis Alventosa García
	2277415
	---
	lalventosa@e-casablanca.cl 

	Sub Director Secpla- DIPLAD
	---
	
	
	

	Profesional 1 Secpla-Diplad
	Lily Urbina Toro
	2277460
	---
	lurbina@e-casablanca.cl 

	Profesional 2 Secpla-Diplad
	Luis Basualto Pacheco
	2277460
	---
	lbasualto@e-casablanca.cl 

	Profesional 3 Secpla-Diplad
	César Henríquez Catalán
	2277460
	---
	chenriquez@e-casablanca.cl 

	Director de Finanzas
	Mauricio Basualto Rojas
	2277462
	---
	mbasualto@e-casablanca.cl 

	Tesorero Municipal
	Manuel Venegas Albillar
	2277422
	---
	mvenegas@e-casablanca.cl 

	Jefe de Contabilidad
	---
	
	
	

	Director de Recursos Humanos
	Sergio Aravena Albillar
	2277431
	---
	saravena@e-casablanca.cl 

	Jefe de Adquisiciones
	Patricia Cabrera Ilabaca
	2277424
	---
	pcabrera@e-casablanca.cl 

	Habilitado de Personal
	José Vera Berríos
	2277431
	---
	jvera@e-casablanca.cl 

	Encargada DIDECO
	Angela Carrasco Valencia
	2277449
	96443108
	acarrasco@e-casablanca.cl 

	Sub Director de DIDECO
	---
	
	
	

	Secretaria JPL
	Ana Abazola Barraza
	2277442
	---
	aabazola@e-casablanca.cl 

	Director Centro Cultural
	Catalina Gatica Araus
	2277469
	---
	cgatica@e-casablanca.cl 

	Administrador Centro de Deportes y Recreación
	Osvaldo González Lara
	2277435
	---
	---

	Directora Teatro Municipal
	María Eugenia Farfán Gauthier
	2277458
	---
	mfarfán@e-casablanca.cl 


